
 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 70 ITA19850701 LECHNER EVA DE COLNAGO FARBE SÜDTIROL 21Z1088 0.46.50

2 60 ITA19920330 VALENTINI ELENA DU23SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 00.18

3 68 ITA19860721 BRESCIANI NICOLETTA DE SCOTT RACING TEAM 02P2316 00.37

4 65 ITA19920924 CAUZ FRANCESCA DU23FASSA BORTOLO - SERVETTO03R1716 01.05

5 71 ITA19930719 BULLERI ALESSIA DU23GRUPPO SPORTIVO FORESTALE11G0228 ########

6 48 ITA19680906 GASPARINI ROBERTA DE TEAM RUDY PROJECT PEDALI DI MARCA03A2760 02.27

7 59 ITA19941119 ARZUFFI ALICE MARIA DU23SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 02.38

8 52 ITA19950318 MICHIELETTO GIOVANNA DU23C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.54

9 67 ITA19951207 LEONARDI ELENA DU23CRISTOFORETTI - TRENTINO ROSA20U1183  

10 55 ITA19931220 SOLIGO DEBORAH DU23SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 03.20

11 63 ITA19811227 LAZZARO ILENIA DE CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315 03.26

12 61 ITA19930711 DOTTI JASMINE DU23LISSONE MTB ASD 02V1849 04.04

13 54 ITA19950401 CAMATTA BEATRICE DU23A.S.D. S.C. VECCHIA FONTANA05R0741 05.52

14 66 ITA19950318 GROTTO SILVIA DU23CRISTOFORETTI - TRENTINO ROSA20U1183 a 1 g

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 51 ITA19961208 TEOCCHI CHIARA DJ TX ACTIVE BIANCHI 02D1896 0.42.43

2 62 ITA19961216 GARIBOLDI REBECCA DJ LISSONE MTB ASD 02V1849 06.09

3 47 ITA19960804 TORCIANTI ELENA DJ SUPERBIKE TEAM ASD 09Y0801 06.49

4 57 ITA19960516 GALIMBERTI CHIARA DJ S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 07.01

5 56 ITA19970420 FAORO ANNA DJ SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 08.51

6 58 ITA19970221 BARBIERI RACHELE DJ S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 09.07

7 49 ITA19970914 DE PIAZ SILVIA DJ MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 a 1 g

8 69 ITA19971004 MEDA RITA DJ S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.02P3489  

9 64 ITA19960726 REATI VITTORIA DJ VINER FACTORY TEAM 07U1575  

10 50 ITA19970117 GILIOLI VIOLA DOROTEA DJ TEAM BARBA A.S.D. 07S1051  

11 53 ITA19970601 ZAGHIS LAURA DJ ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 36 ITA19841012 FONTANA MARCO AURELIOE CANNONDALE FACTORY RACING00F0001 0.57.02

2 31 ITA19890825 TABACCHI MIRKO E GRUPPO SPORTIVO FORESTALE11G0228 00.21

3 13 ITA19841212 PACCAGNELLA THOMAS E SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 00.57

4 14 ITA19950426 BERTOLINI GIOELE U23 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 01.04

5 28 ITA19910529 BRAIDOT DANIELE E GRUPPO SPORTIVO FORESTALE11G0228 01.10

6 16 ITA19910521 FALASCHI BRYAN E SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 01.16

7 23 ITA19920401 SAMPARISI NICOLAS U23 CX MERIDA TEAM - DAMA DRC02C4091 01.43

8 22 ITA19861107 URSI FABIO E CX MERIDA TEAM - DAMA DRC02C4091 01.59

9 19 ITA19930717 CANEVA TOMMASO U23 LISSONE MTB ASD 02V1849 02.19

10 21 ITA19880522 COMINELLI CRISTIAN E AVION AXEVO MTB PRO TEAM02N3617 02.23

11 30 ITA19910410 PETTINA' NICHOLAS E GRUPPO SPORTIVO FORESTALE11G0228 02.27

12 6 ITA19940822 PEDANTE FRANCESCO U23 FARNESE VINI-DANGELO&ANTENUCCI-MCIP12V1079 02.44

13 11 ITA19950410 COLLEDANI NADIR U23 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.46

14 34 FRA19760117 MARTINEZ MIGUEL E FRM FACTORY RACING TEAM 07R1587 03.06

15 32 ITA19821211 BIANCO MARCO E CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315 03.15

16 3 ITA19910727 URSINO LUCA E A.S.D. VELOCLUB SENIGALLIA09N0816 03.43

17 1 ITA19920615 CISOTTO YARI U23 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315 03.57

18 24 ITA19930821 SAMPARISI LORENZO U23 CX MERIDA TEAM - DAMA DRC02C4091 04.22

19 7 ITA19920119 SIRICA PASQUALE U23 CYCLING TEAM CITTA' DI SARNO13X1665 04.37

20 18 ITA19940913 MOZZILLO FRANCESCO U23 PROGETTO CICLISMO SORRENTINO13A0079 05.11

21 8 ITA19940203 MOLETTA SIMONE U23 TEAM GAIAPLAST CARDIN BIBANESE03V2168 05.24

22 2 ITA19940326 FUMAROLA DENIS U23 FRM FACTORY RACING TEAM 07R1587 05.55

23 5 ITA19950515 CASANOVA SIMONE U23 V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-NORTHWAVE03U0292 06.03

24 35 ITA19941231 SETTI MATTIA U23 CANOSSA MERIDA 07R1595 07.48

25 27 ITA19841231 GIULIANI GIOVANNI FRANCESCOE LA BICICLETTERIA RACING TEAM01U2048 07.59

26 12 ITA19950212 BARATTIN ALESSIO U23 SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 08.07

27 4 ITA19941011 QUATTRINI LUCA U23 SC SEZZE  A.S.D. - ORTOPEDIA SALATI11Z1970 08.39

28 10 ITA19950614 GILIOLI SAMUELE SILLA U23 TEAM BARBA A.S.D. 07S1051 a 1 g

29 25 ITA19931204 AMBROSI JACOPO U23 GENERAL STORE MEDLAGO FONTANA03Z2950  

30 26 ITA19510310 GOTTARDI CIPRIANO E C.C. FORTI E VELOCI 20L0001  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 116 ITA20000112 CONCA LORIS ES2 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 0.28.50

2 111 ITA20000106 ZACCARIA MARIO ES2 ATLETICOUISP MONTEROTONDO11C1896 00.20

3 117 ITA20000331 CARPENE SAMUELE ES2 OFF.ALBERTI U.C. VAL D'ILLASI03G0752 00.23

4 112 ITA20000308 DALLA VALLE TOMMASO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 00.24

5 109 ITA20000813 POLANO GIOELE ES2 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 00.35

6 108 ITA20000519 COVER LEONARDO ES2 A.S.D.  G.S. MOTTENSE 03M0082  

7 115 ITA20000423 FONTANA FILIPPO ES2 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148 00.54

8 100 ITA20000228 DE PIAZ MARCO ES2 MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 01.04

9 102 ITA20000622 SERGIANO GIOVANNI ES2 GS CARTURA NALIN 03U0018 01.34

10 94 ITA20000624 MENICACCI MICHAEL ES2 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856  

11 97 ITA20000404 FELICE MANUEL ES2 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 02.04

12 96 ITA20000505 MARTINUZZI CHRISTIAN ES2 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 02.06

13 105 ITA20000602 FERRO MATTEO ES2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  

14 82 ITA20001025 GELMINI IVAN ES2 MTB INCREA BRUGHERIO ASD02W3745  

15 85 ITA20000716 CERRI GIANLUCA ES2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS02U2607 02.13

16 98 ITA20000415 RELA EMANUELE ES2 SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON03Z0110 02.19

17 106 ITA20000322 REPETI FILIPPO ES2 ELBA BIKE - SCOTT 08A2700  

18 104 ITA20001027 CEOLIN FEDERICO ES2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.36

19 114 ITA20000130 FRATTIN TOMMASO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762  

20 86 ITA20000817 CAROLLO FRANCESCO ES2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS02U2607 02.46

21 119 ITA20000122 DAVOLI FRANCESCO ALEIANDROES2 CANOSSA MERIDA 07R1595  

22 89 ITA20000625 MORZILLO DANILO DENNISES2 G.S.C. MOIANO (BN) 13Y1689 02.55

23 91 ITA20000715 OLIVETTI MATTIA ES2 LA BICICLETTERIA RACING TEAM01U2048 02.58

24 118 ITA20000111 CERVATO GIANMARCO ES2 HAWAIKI - RONCA' 03N1928  

25 107 ITA20000803 BRAIDA EDOARDO ES2 TEAM GRANZON 05E0538 03.09

26 92 ITA20001004 GRENDENE MARCO ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P. 03S0235 03.32

27 101 ITA20000802 BUSINARO TOMMASO ES2 GS CARTURA NALIN 03U0018 03.34

28 120 ITA20000819 SPADONI GABRIELE ES2 BABI TEAM  IACCOBIKE SASSUOLO07G1771 03.42

29 103 ITA20000817 BERTON ALESSANDRO ES2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 03.50

30 90 JPN20001127 YOKOTA ENZO ES2 NUOVI ORIZZONTI POL. INV. SUP. ASD01S0198 03.54

31 156 ITA20000720 POLA ILARIA DES2MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 04.01

32 99 ITA20001115 NICOLETTI ANDREA ES2 SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON03Z0110 04.05

33 110 ITA20000109 COVRE DAVID ES2 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 04.10

34 93 ITA20000207 PASIN GIANLUCA ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P. 03S0235 04.19

35 121 ITA20000811 CURIALE FELICE ES2 LOCO BIKERS 15A0404 04.22

36 151 ITA20000919 FEDE NICOLE DES2CANAVESI-CICLI FIORIN-DESPAR ASD01R1712 04.31

37 88 ITA20000112 CAENARO RAFFAELE ES2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 04.35

38 113 ITA20000925 CUCCAROLO PAOLO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 05.01

39 87 ITA20000927 MONESTIER FEDERICO ES2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480  

40 155 ITA20000103 SCIUTO SARA DES2DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 05.59

41 83 ITA20000405 SCAPOLAN LUCA ES2 G.S. MOSOLE 03Y0296 05.23

42 152 ITA20000322 FORTUNATO ANTONIETTA DES2LOCO BIKERS 15A0404 06.01

43 95 ITA20000708 GIUSTI CRISTIAN ES2 G.S. SACCOLONGO 03K0033 06.49

44 157 ITA20000121 PAULETTO DENISE DES2A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 07.20

45 153 ITA20000816 GILIOLI MARIANNA ANGELICADES2TEAM BARBA A.S.D. 07S1051 08.09

46 154 ITA20000112 DA RUI MIRIANA DES2GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 10.18

47 158 ITA20000323 FURLANETTO ELISA DES2MTB VICTORIA BIKE 03Q2315 a 1 g

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 116 ITA20000112 CONCA LORIS ES2 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 0.28.50

2 111 ITA20000106 ZACCARIA MARIO ES2 ATLETICOUISP MONTEROTONDO11C1896 00.20

3 117 ITA20000331 CARPENE SAMUELE ES2 OFF.ALBERTI U.C. VAL D'ILLASI03G0752 00.23

4 112 ITA20000308 DALLA VALLE TOMMASO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 00.24

5 109 ITA20000813 POLANO GIOELE ES2 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 00.35

6 108 ITA20000519 COVER LEONARDO ES2 A.S.D.  G.S. MOTTENSE 03M0082  

7 115 ITA20000423 FONTANA FILIPPO ES2 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148 00.54

8 100 ITA20000228 DE PIAZ MARCO ES2 MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 01.04

9 102 ITA20000622 SERGIANO GIOVANNI ES2 GS CARTURA NALIN 03U0018 01.34

10 94 ITA20000624 MENICACCI MICHAEL ES2 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856  

11 97 ITA20000404 FELICE MANUEL ES2 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 02.04

12 96 ITA20000505 MARTINUZZI CHRISTIAN ES2 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 02.06

13 105 ITA20000602 FERRO MATTEO ES2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  

14 82 ITA20001025 GELMINI IVAN ES2 MTB INCREA BRUGHERIO ASD02W3745  

15 85 ITA20000716 CERRI GIANLUCA ES2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS02U2607 02.13

16 98 ITA20000415 RELA EMANUELE ES2 SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON03Z0110 02.19

17 106 ITA20000322 REPETI FILIPPO ES2 ELBA BIKE - SCOTT 08A2700  

18 104 ITA20001027 CEOLIN FEDERICO ES2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.36

19 114 ITA20000130 FRATTIN TOMMASO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762  

20 86 ITA20000817 CAROLLO FRANCESCO ES2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS02U2607 02.46

21 119 ITA20000122 DAVOLI FRANCESCO ALEIANDROES2 CANOSSA MERIDA 07R1595  

22 89 ITA20000625 MORZILLO DANILO DENNISES2 G.S.C. MOIANO (BN) 13Y1689 02.55

23 91 ITA20000715 OLIVETTI MATTIA ES2 LA BICICLETTERIA RACING TEAM01U2048 02.58

24 118 ITA20000111 CERVATO GIANMARCO ES2 HAWAIKI - RONCA' 03N1928  

25 107 ITA20000803 BRAIDA EDOARDO ES2 TEAM GRANZON 05E0538 03.09

26 92 ITA20001004 GRENDENE MARCO ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P. 03S0235 03.32

27 101 ITA20000802 BUSINARO TOMMASO ES2 GS CARTURA NALIN 03U0018 03.34

28 120 ITA20000819 SPADONI GABRIELE ES2 BABI TEAM  IACCOBIKE SASSUOLO07G1771 03.42

29 103 ITA20000817 BERTON ALESSANDRO ES2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 03.50

30 90 JPN20001127 YOKOTA ENZO ES2 NUOVI ORIZZONTI POL. INV. SUP. ASD01S0198 03.54

31 99 ITA20001115 NICOLETTI ANDREA ES2 SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON03Z0110 04.05

32 110 ITA20000109 COVRE DAVID ES2 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 04.10

33 93 ITA20000207 PASIN GIANLUCA ES2 US F.COPPI MONTECCHIO P. 03S0235 04.19

34 121 ITA20000811 CURIALE FELICE ES2 LOCO BIKERS 15A0404 04.22

35 88 ITA20000112 CAENARO RAFFAELE ES2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 04.35

36 113 ITA20000925 CUCCAROLO PAOLO ES2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 05.01

37 87 ITA20000927 MONESTIER FEDERICO ES2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480  

38 83 ITA20000405 SCAPOLAN LUCA ES2 G.S. MOSOLE 03Y0296 05.23

39 95 ITA20000708 GIUSTI CRISTIAN ES2 G.S. SACCOLONGO 03K0033 06.49

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 156 ITA20000720 POLA ILARIA DES2MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 0.32.51

2 151 ITA20000919 FEDE NICOLE DES2CANAVESI-CICLI FIORIN-DESPAR ASD01R1712 00.30

3 155 ITA20000103 SCIUTO SARA DES2DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 01.58

4 152 ITA20000322 FORTUNATO ANTONIETTA DES2LOCO BIKERS 15A0404 02.00

5 157 ITA20000121 PAULETTO DENISE DES2A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 03.19

6 153 ITA20000816 GILIOLI MARIANNA ANGELICADES2TEAM BARBA A.S.D. 07S1051 04.08

7 154 ITA20000112 DA RUI MIRIANA DES2GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 06.17

8 158 ITA20000323 FURLANETTO ELISA DES2MTB VICTORIA BIKE 03Q2315 a 1 g

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 75 ITA19980103 FOLCARELLI ANTONIO A2 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 0.28.16

2 70 ITA19980310 DORIGONI JAKOB A2 TEAM SÜDTIROL ASD 21Z0416  

3 110 ITA19980222 BASSANI MICHELE A2 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315 00.11

4 80 MDA19981205 VLAS ANDREI A2 MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 00.15

5 99 ITA19980203 DEBELLIS DAVIDE A2 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 00.35

6 106 ITA19980928 COVI ALESSANDRO A2 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 00.38

7 109 ITA19990604 PICCO ALESSANDRO A1 LISSONE MTB ASD 02V1849 00.41

8 78 ITA19990318 ZANA FILIPPO A1 SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON03Z0110  

9 63 ITA19980302 GUGLIELMETTI DIEGO A2 A.S.D. F. MOSER CYCLING TEAM11Q2725 00.54

10 62 ITA19990403 LAVIERI RAFFAELE A1 LOCO BIKERS 15A0404 01.01

11 107 ITA19991020 CALLONI LORENZO A1 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 01.10

12 112 ITA19980801 POZZATO ANDREA A2 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 03X0727 01.18

13 81 ITA19980427 MARCHETTI MORENO A2 BICISPORT 03G0361 01.26

14 108 ITA19990204 BRANCATI ALBERTO A1 CAPRIVESI 05Y0097  

15 96 ITA19990331 GALLI GIULIO A1 ELBA BIKE - SCOTT 08A2700 01.31

16 71 ITA19980927 OLIVETTI SIMONE A2 LA BICICLETTERIA RACING TEAM01U2048 01.33

17 94 ITA19980711 MENICHETTI ANDREA A2 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 01.38

18 102 ITA19980410 FILIPPI LEONARDO A2 TEAM SÜDTIROL ASD 21Z0416 01.50

19 92 ITA19990219 RIZZO NICOLA A1 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 01.59

20 72 ITA19980428 CESCA COSTANTINO A2 B:TEAM-OMNIA ENERGY 05J0774 02.03

21 82 ITA19980117 POLO MARCO A2 BICISPORT 03G0361 02.07

22 77 ITA19990406 RACCANI MATTIA A1 SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON03Z0110 02.23

23 66 ITA19990510 FAVARO PATRIK A1 ASD GS PONTINO SERMONETA11B2886  

24 95 UKR19980409 OLEKSENKO MYKYTA A2 BRAMATI RACE-TEAM BIKE GHISALBA02K3988  

25 93 ITA19991027 CONSOLARO MATTIA A1 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224  

26 89 ITA19981126 GARGANTINI DARIO A2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS02U2607 02.28

27 88 ITA19980209 PIZZOLATO ANTONIO A2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.31

28 79 ITA19990308 MARTINELLI ANDREA A1 MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 02.35

29 90 ITA19990129 DE VETTORI LORENZO A1 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 02.40

30 68 ITA19990424 DALLA VECCHIA MATTEO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480  

31 86 ITA19990110 MICHIELETTO MATTEO A1 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.44

32 111 ITA19981030 GUMIERO LORENZO A2 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 02.45

33 87 ITA19990827 GATTI EMANUELE A1 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 03.25

34 76 ITA19990809 PITTON FEDERICO A1 A.S.D. POLISPORTIVA  TRIVIUM05F0723  

35 91 ITA19991217 RIGO SIMONE A1 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 03.27

36 67 ITA19990511 FONTANA FABIANO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480  

37 101 ITA19990715 FRACCARO MATTEO A1 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 03.42

38 69 ITA19990812 FAES MATTEO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480  

39 147 ITA19991129 CASASOLA SARA DA1 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 03.45

40 157 ITA19980821 DAL MAGRO ALESSIA DA2 SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 03.57

41 103 ITA19990801 SIMEONI FILIPPO A1 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148 03.59

42 160 ITA19980115 ARZUFFI ALLEGRA MARIA DA2 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 04.11

43 141 ITA19980513 TORCIANTI ALICE DA2 SUPERBIKE TEAM ASD 09Y0801 04.16

44 104 ITA19991113 PASQUALI RICCARDO A1 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148  

45 159 ITA19990927 IACCHERI VALENTINA DA1 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 04.20

46 154 ITA19991227 MORO KATIA DA1 TX ACTIVE BIANCHI 02D1896 04.37

47 98 ITA19990225 FRANCESCHINO ENRICO A1 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 04.42

48 151 ITA19981018 BORGHESI LETIZIA DA2 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315 04.48

49 148 ITA19981003 DEBELLIS ALESSIA DA2 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706  

50 156 ITA19980926 CAMATTA LUDOVICA DA2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 04.58

51 144 ITA19981225 BEZ GIULIA DA2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 05.09

52 150 ITA19990704 INGEGNERI ARIANNA DA1 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 05.24

53 146 ITA19980706 BONDAVALLI SARA DA2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 05.29

54 149 ITA19980425 MANZONI GLORIA DA2 CANAVESI-CICLI FIORIN-DESPAR ASD01R1712 05.46



55 83 POR19980827 MENESES LEAL RICARDO JORGEA2 BICISPORT 03G0361 05.50

56 61 ITA19980616 FORTUNATO MARIO A2 LOCO BIKERS 15A0404 05.55

57 64 ITA19990202 NEPOTE VESIN GIACOMO A1 WORLD ON BIKE TEAM A.S.D. 01E1995 06.19

58 145 ITA19990601 BOLZAN MATILDE DA1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 06.41

59 155 ITA19980520 MACOR GESSICA DA2 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 08.02

60 158 ITA19990128 FROMETA LEONARD SOFIA NILDADA1 GS MENDELSPECK 21M1112 08.10

61 84 ITA19990809 FRIGO EMANUELE A1 BICISPORT 03G0361 08.20

62 73 ITA19991217 TOVO ALESSANDRO A1 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 08.38

63 65 ITA19990722 DE MEI ANDREA A1 ASD GS PONTINO SERMONETA11B2886 09.06

64 142 ITA19980710 GUERRERA MARTINA DA2 MTB INCREA BRUGHERIO ASD02W3745 09.23

65 152 ITA19990902 GROSSO NAYLA ANAHEL DA1 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 09.30

66 143 ITA19990706 FAVRIN ALICE DA1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 09.35

67 85 ITA19990809 FRIGO FEDERICO A1 BICISPORT 03G0361 11.49

68 105 ITA19990807 FURLAN ERIC A1 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 75 ITA19980103 FOLCARELLI ANTONIO A2 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 0.28.16

2 70 ITA19980310 DORIGONI JAKOB A2 TEAM SÜDTIROL ASD 21Z0416  

3 110 ITA19980222 BASSANI MICHELE A2 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315 00.11

4 80 MDA19981205 VLAS ANDREI A2 MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 00.15

5 99 ITA19980203 DEBELLIS DAVIDE A2 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 00.35

6 106 ITA19980928 COVI ALESSANDRO A2 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 00.38

7 109 ITA19990604 PICCO ALESSANDRO A1 LISSONE MTB ASD 02V1849 00.41

8 78 ITA19990318 ZANA FILIPPO A1 SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON03Z0110  

9 63 ITA19980302 GUGLIELMETTI DIEGO A2 A.S.D. F. MOSER CYCLING TEAM11Q2725 00.54

10 62 ITA19990403 LAVIERI RAFFAELE A1 LOCO BIKERS 15A0404 01.01

11 107 ITA19991020 CALLONI LORENZO A1 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 01.10

12 112 ITA19980801 POZZATO ANDREA A2 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 03X0727 01.18

13 81 ITA19980427 MARCHETTI MORENO A2 BICISPORT 03G0361 01.26

14 108 ITA19990204 BRANCATI ALBERTO A1 CAPRIVESI 05Y0097  

15 96 ITA19990331 GALLI GIULIO A1 ELBA BIKE - SCOTT 08A2700 01.31

16 71 ITA19980927 OLIVETTI SIMONE A2 LA BICICLETTERIA RACING TEAM01U2048 01.33

17 94 ITA19980711 MENICHETTI ANDREA A2 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 01.38

18 102 ITA19980410 FILIPPI LEONARDO A2 TEAM SÜDTIROL ASD 21Z0416 01.50

19 92 ITA19990219 RIZZO NICOLA A1 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 01.59

20 72 ITA19980428 CESCA COSTANTINO A2 B:TEAM-OMNIA ENERGY 05J0774 02.03

21 82 ITA19980117 POLO MARCO A2 BICISPORT 03G0361 02.07

22 77 ITA19990406 RACCANI MATTIA A1 SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON03Z0110 02.23

23 66 ITA19990510 FAVARO PATRIK A1 ASD GS PONTINO SERMONETA11B2886  

24 95 UKR19980409 OLEKSENKO MYKYTA A2 BRAMATI RACE-TEAM BIKE GHISALBA02K3988  

25 93 ITA19991027 CONSOLARO MATTIA A1 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224  

26 89 ITA19981126 GARGANTINI DARIO A2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS02U2607 02.28

27 88 ITA19980209 PIZZOLATO ANTONIO A2 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.31

28 79 ITA19990308 MARTINELLI ANDREA A1 MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 02.35

29 90 ITA19990129 DE VETTORI LORENZO A1 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 02.40

30 68 ITA19990424 DALLA VECCHIA MATTEO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480  

31 86 ITA19990110 MICHIELETTO MATTEO A1 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 02.44

32 111 ITA19981030 GUMIERO LORENZO A2 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 02.45

33 87 ITA19990827 GATTI EMANUELE A1 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 03.25

34 76 ITA19990809 PITTON FEDERICO A1 A.S.D. POLISPORTIVA  TRIVIUM05F0723  

35 91 ITA19991217 RIGO SIMONE A1 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224 03.27

36 67 ITA19990511 FONTANA FABIANO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480  

37 101 ITA19990715 FRACCARO MATTEO A1 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 03.42

38 69 ITA19990812 FAES MATTEO A1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480  

39 103 ITA19990801 SIMEONI FILIPPO A1 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148 03.59

40 104 ITA19991113 PASQUALI RICCARDO A1 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148 04.16

41 98 ITA19990225 FRANCESCHINO ENRICO A1 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 04.42

42 83 POR19980827 MENESES LEAL RICARDO JORGEA2 BICISPORT 03G0361 05.50

43 61 ITA19980616 FORTUNATO MARIO A2 LOCO BIKERS 15A0404 05.55

44 64 ITA19990202 NEPOTE VESIN GIACOMO A1 WORLD ON BIKE TEAM A.S.D. 01E1995 06.19

45 84 ITA19990809 FRIGO EMANUELE A1 BICISPORT 03G0361 08.20

46 73 ITA19991217 TOVO ALESSANDRO A1 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 08.38

47 65 ITA19990722 DE MEI ANDREA A1 ASD GS PONTINO SERMONETA11B2886 09.06

48 85 ITA19990809 FRIGO FEDERICO A1 BICISPORT 03G0361 11.49

49 105 ITA19990807 FURLAN ERIC A1 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148  

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 147 ITA19991129 CASASOLA SARA DA1 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 0.32.01

2 157 ITA19980821 DAL MAGRO ALESSIA DA2 SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 00.12

3 160 ITA19980115 ARZUFFI ALLEGRA MARIA DA2 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 00.26

4 141 ITA19980513 TORCIANTI ALICE DA2 SUPERBIKE TEAM ASD 09Y0801 00.31

5 159 ITA19990927 IACCHERI VALENTINA DA1 S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 00.35

6 154 ITA19991227 MORO KATIA DA1 TX ACTIVE BIANCHI 02D1896 00.52

7 151 ITA19981018 BORGHESI LETIZIA DA2 CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315 01.03

8 148 ITA19981003 DEBELLIS ALESSIA DA2 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706  

9 156 ITA19980926 CAMATTA LUDOVICA DA2 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 01.13

10 144 ITA19981225 BEZ GIULIA DA2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 01.24

11 150 ITA19990704 INGEGNERI ARIANNA DA1 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 01.39

12 146 ITA19980706 BONDAVALLI SARA DA2 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 01.44

13 149 ITA19980425 MANZONI GLORIA DA2 CANAVESI-CICLI FIORIN-DESPAR ASD01R1712 02.01

14 145 ITA19990601 BOLZAN MATILDE DA1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 02.56

15 155 ITA19980520 MACOR GESSICA DA2 A.S.D. CICLISTICA BUJESE 05C0010 04.17

16 158 ITA19990128 FROMETA LEONARD SOFIA NILDADA1 GS MENDELSPECK 21M1112 04.25

17 142 ITA19980710 GUERRERA MARTINA DA2 MTB INCREA BRUGHERIO ASD02W3745 05.38

18 152 ITA19990902 GROSSO NAYLA ANAHEL DA1 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 05.45

19 143 ITA19990706 FAVRIN ALICE DA1 GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 05.50

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 22 ITA19960701 TODARO MANUEL J SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 0.42.38

2 5 ITA19970125 MANDELLI FEDERICO J MTB INCREA BRUGHERIO ASD02W3745 00.10

3 13 ITA19970213 ROSSI GIORGIO J TX ACTIVE BIANCHI 02D1896 00.20

4 19 ITA19961015 PELLIZZON MORENO J S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618  

5 27 ITA19960517 FRANZOLIN GIULIO J WORK SERVICE BRENTA 03N1385  

6 24 ITA19960122 PERNA SIMONE J NEW TEAM BALZANO A.S.D ZEROKAPPA13X1745  

7 26 ITA19960502 BONDAVALLI ALEX J V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-NORTHWAVE03U0292 00.26

8 20 ITA19970916 CANEVA MAURO J S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 00.37

9 3 ITA19960324 PINATO DAVIDE J TEAM WILIER 01V1388 00.48

10 9 ITA19960123 CORRADINI MICHELE J U.C. PETRIGNANO A.S.D. 10B0551 00.59

11 33 ITA19970131 PEDRALI ELIA J S. C. CENE A. S. D. 02Q1852 01.03

12 14 ITA19960123 ANDREATTA LUCA J C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 01.09

13 12 ITA19970522 DI SANTO ALESSANDRO J MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 01.33

14 2 ITA19960126 ROCCHETTI FILIPPO J ASPIRATORI OTELLI - CAS.ZANI A.S.D.02L1063 01.40

15 28 ITA19971009 SMARZARO DANIEL J ROTOGAL IRES COSTRUZIONI20B1215 01.57

16 29 ITA19970217 MOLINARI RUDY J CAPRIVESI 05Y0097 02.11

17 30 ITA19961220 MARESCUTTI MICHELE J A.S.D. POLISPORTIVA  TRIVIUM05F0723 02.43

18 10 ITA19970716 PROIETTI FEDERICO J DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 02.45

19 11 ITA19961216 PANZARINI DANIELE J DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 03.00

20 23 ITA19970325 SALA STEFANO J SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746  

21 16 ITA19970929 GOBBO RICCARDO J SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 03.13

22 4 ITA19960916 ZANELLA MARCO J V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-NORTHWAVE03U0292 03.38

23 25 ITA19971220 RECALCATI CHRISTIAN J LISSONE MTB ASD 02V1849 03.46

24 1 ITA19960719 CAROZZO MARCO J CENTURION VAUDE ITALIA 08Q2942 03.56

25 17 ITA19960410 ZOPPELLI ALESSANDRO J SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 04.03

26 70 ITA19850701 LECHNER EVA DE COLNAGO FARBE SÜDTIROL 21Z1088 04.12

27 60 ITA19920330 VALENTINI ELENA DU23SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 04.30

28 21 ITA19970804 POZZI DAVIDE J S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 04.39

29 6 ITA19970312 ABATE MATTEO J MTB INCREA BRUGHERIO ASD02W3745 04.46

30 68 ITA19860721 BRESCIANI NICOLETTA DE SCOTT RACING TEAM 02P2316 04.49

31 8 ITA19971030 SARTORI SIMONE J G.S. MOSOLE 03Y0296 04.57

32 15 ITA19960323 SABBIONI FABIO J ATLETICOUISP MONTEROTONDO11C1896 05.10

33 65 ITA19920924 CAUZ FRANCESCA DU23FASSA BORTOLO - SERVETTO03R1716 05.17

34 18 ITA19970328 GRAF CHRISTIAN J ASC KARDAUN - CARDANO 21Z1107 05.20

35 51 ITA19961208 TEOCCHI CHIARA DJ TX ACTIVE BIANCHI 02D1896 00.05

36 71 ITA19930719 BULLERI ALESSIA DU23GRUPPO SPORTIVO FORESTALE11G0228  

37 62 ITA19961216 GARIBOLDI REBECCA DJ LISSONE MTB ASD 02V1849 06.14

38 31 ITA19970913 DALLA VALLE NICOLAS J A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762  

39 7 ITA19971027 BETTIOL GIULIO J G.S. MOSOLE 03Y0296  

40 48 ITA19680906 GASPARINI ROBERTA DE TEAM RUDY PROJECT PEDALI DI MARCA03A2760 06.39

41 59 ITA19941119 ARZUFFI ALICE MARIA DU23SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 06.50

42 47 ITA19960804 TORCIANTI ELENA DJ SUPERBIKE TEAM ASD 09Y0801 06.54

43 57 ITA19960516 GALIMBERTI CHIARA DJ S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 07.06

44 52 ITA19950318 MICHIELETTO GIOVANNA DU23C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  

45 67 ITA19951207 LEONARDI ELENA DU23CRISTOFORETTI - TRENTINO ROSA20U1183  

46 55 ITA19931220 SOLIGO DEBORAH DU23SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 07.32

47 63 ITA19811227 LAZZARO ILENIA DE CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315 07.38

48 32 ITA19970417 BITTOTO ANDREA J A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 08.08

49 61 ITA19930711 DOTTI JASMINE DU23LISSONE MTB ASD 02V1849 08.16

50 56 ITA19970420 FAORO ANNA DJ SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 08.56

51 58 ITA19970221 BARBIERI RACHELE DJ S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 09.12

52 54 ITA19950401 CAMATTA BEATRICE DU23A.S.D. S.C. VECCHIA FONTANA05R0741 10.04

53 49 ITA19970914 DE PIAZ SILVIA DJ MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 a 1 g

54 69 ITA19971004 MEDA RITA DJ S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.02P3489  



55 64 ITA19960726 REATI VITTORIA DJ VINER FACTORY TEAM 07U1575  

56 50 ITA19970117 GILIOLI VIOLA DOROTEA DJ TEAM BARBA A.S.D. 07S1051  

57 66 ITA19950318 GROTTO SILVIA DU23CRISTOFORETTI - TRENTINO ROSA20U1183  

58 53 ITA19970601 ZAGHIS LAURA DJ ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 22 ITA19960701 TODARO MANUEL J SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 0.42.38

2 5 ITA19970125 MANDELLI FEDERICO J MTB INCREA BRUGHERIO ASD02W3745 00.10

3 13 ITA19970213 ROSSI GIORGIO J TX ACTIVE BIANCHI 02D1896 00.20

4 19 ITA19961015 PELLIZZON MORENO J S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618  

5 27 ITA19960517 FRANZOLIN GIULIO J WORK SERVICE BRENTA 03N1385  

6 24 ITA19960122 PERNA SIMONE J NEW TEAM BALZANO A.S.D ZEROKAPPA13X1745  

7 26 ITA19960502 BONDAVALLI ALEX J V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-NORTHWAVE03U0292 00.26

8 20 ITA19970916 CANEVA MAURO J S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 00.37

9 3 ITA19960324 PINATO DAVIDE J TEAM WILIER 01V1388 00.48

10 9 ITA19960123 CORRADINI MICHELE J U.C. PETRIGNANO A.S.D. 10B0551 00.59

11 33 ITA19970131 PEDRALI ELIA J S. C. CENE A. S. D. 02Q1852 01.03

12 14 ITA19960123 ANDREATTA LUCA J C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 01.09

13 12 ITA19970522 DI SANTO ALESSANDRO J MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 01.33

14 2 ITA19960126 ROCCHETTI FILIPPO J ASPIRATORI OTELLI - CAS.ZANI A.S.D.02L1063 01.40

15 28 ITA19971009 SMARZARO DANIEL J ROTOGAL IRES COSTRUZIONI20B1215 01.57

16 29 ITA19970217 MOLINARI RUDY J CAPRIVESI 05Y0097 02.11

17 30 ITA19961220 MARESCUTTI MICHELE J A.S.D. POLISPORTIVA  TRIVIUM05F0723 02.43

18 10 ITA19970716 PROIETTI FEDERICO J DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 02.45

19 11 ITA19961216 PANZARINI DANIELE J DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 03.00

20 23 ITA19970325 SALA STEFANO J SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746  

21 16 ITA19970929 GOBBO RICCARDO J SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 03.13

22 4 ITA19960916 ZANELLA MARCO J V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-NORTHWAVE03U0292 03.38

23 25 ITA19971220 RECALCATI CHRISTIAN J LISSONE MTB ASD 02V1849 03.46

24 1 ITA19960719 CAROZZO MARCO J CENTURION VAUDE ITALIA 08Q2942 03.56

25 17 ITA19960410 ZOPPELLI ALESSANDRO J SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 04.03

26 21 ITA19970804 POZZI DAVIDE J S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 04.39

27 6 ITA19970312 ABATE MATTEO J MTB INCREA BRUGHERIO ASD02W3745 04.46

28 8 ITA19971030 SARTORI SIMONE J G.S. MOSOLE 03Y0296 04.57

29 15 ITA19960323 SABBIONI FABIO J ATLETICOUISP MONTEROTONDO11C1896 05.10

30 18 ITA19970328 GRAF CHRISTIAN J ASC KARDAUN - CARDANO 21Z1107 05.20

31 31 ITA19970913 DALLA VALLE NICOLAS J A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 06.14

32 7 ITA19971027 BETTIOL GIULIO J G.S. MOSOLE 03Y0296  

33 32 ITA19970417 BITTOTO ANDREA J A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 08.08

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 70 ITA19850701 LECHNER EVA DE COLNAGO FARBE SÜDTIROL 21Z1088 0.46.50

2 60 ITA19920330 VALENTINI ELENA DU23SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 00.18

3 68 ITA19860721 BRESCIANI NICOLETTA DE SCOTT RACING TEAM 02P2316 00.37

4 65 ITA19920924 CAUZ FRANCESCA DU23FASSA BORTOLO - SERVETTO03R1716 01.05

5 51 ITA19961208 TEOCCHI CHIARA DJ TX ACTIVE BIANCHI 02D1896 ########

6 71 ITA19930719 BULLERI ALESSIA DU23GRUPPO SPORTIVO FORESTALE11G0228  

7 62 ITA19961216 GARIBOLDI REBECCA DJ LISSONE MTB ASD 02V1849 02.02

8 48 ITA19680906 GASPARINI ROBERTA DE TEAM RUDY PROJECT PEDALI DI MARCA03A2760 02.27

9 59 ITA19941119 ARZUFFI ALICE MARIA DU23SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE02G0746 02.38

10 47 ITA19960804 TORCIANTI ELENA DJ SUPERBIKE TEAM ASD 09Y0801 02.42

11 57 ITA19960516 GALIMBERTI CHIARA DJ S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 02.54

12 52 ITA19950318 MICHIELETTO GIOVANNA DU23C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546  

13 67 ITA19951207 LEONARDI ELENA DU23CRISTOFORETTI - TRENTINO ROSA20U1183  

14 55 ITA19931220 SOLIGO DEBORAH DU23SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 03.20

15 63 ITA19811227 LAZZARO ILENIA DE CARRARO TEAM - TRENTINO 20J0315 03.26

16 61 ITA19930711 DOTTI JASMINE DU23LISSONE MTB ASD 02V1849 04.04

17 56 ITA19970420 FAORO ANNA DJ SPORTIVI DEL PONTE 03R2316 04.44

18 58 ITA19970221 BARBIERI RACHELE DJ S.C. CADREZZATE-VERSO L'IRIDE02X3618 05.00

19 54 ITA19950401 CAMATTA BEATRICE DU23A.S.D. S.C. VECCHIA FONTANA05R0741 05.52

20 49 ITA19970914 DE PIAZ SILVIA DJ MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113 a 1 g

21 69 ITA19971004 MEDA RITA DJ S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.02P3489  

22 64 ITA19960726 REATI VITTORIA DJ VINER FACTORY TEAM 07U1575  

23 50 ITA19970117 GILIOLI VIOLA DOROTEA DJ TEAM BARBA A.S.D. 07S1051  

24 66 ITA19950318 GROTTO SILVIA DU23CRISTOFORETTI - TRENTINO ROSA20U1183  

25 53 ITA19970601 ZAGHIS LAURA DJ ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO03X0224  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 88 ITA19740531 FOLCARELLI MASSIMO M3 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 0.46.32

2 11 ITA19791005 DEL RICCIO CARMINE M2 SUNSHINE RACERS ASV NALS21E0404  

3 3 ITA19821207 LAVARDA DIEGO M1 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 198003V0541 01.56

4 6 ITA19750307 PERIN FABIO M2 VIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411 02.02

5 2 ITA19890317 CHIERUZZI LEONARDO ELMTG.S. AVIS AMELIA A.S.D. 10X0531 02.11

6 109 ITA19710624 TABOTTA MAURIZIO M3 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 02.22

7 89 ITA19671030 PANZARINI GIANNI M4 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 02.25

8 95 ITA19620326 DAL GRANDE GIUSEPPE M5 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 03.02

9 79 ITA19651005 ZOPPAS FLAVIO M4 VIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411 03.12

10 75 ITA19731223 LALONI ALBERTO M3 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 10B0551 03.15

11 9 ITA19810213 BELLETTI DAVIDE M1 MX PROJECT 02T4059 03.46

12 84 ITA19690102 PERINI PAOLO M4 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370 03.55

13 91 ITA19640913 PETRUCCO VITO M5 ACIDO LATTICO TEAM 05F0590 03.58

14 14 ITA19840810 DELLE VEDOVE JUAN PABLOM1 ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM05M0777 04.00

15 64 ITA19640127 QUATTRINI MARIO M5 ASD GS PONTINO SERMONETA11B2886 04.01

16 101 ITA19670104 SAVIO DANIELE M4 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 198003V0541 04.02

17 8 ITA19840125 CHIODIN MARIO M1 MCIPOLLINI GIAMBENINI 03B2932 04.19

18 97 ITA19660102 MOGNO MICHELE M4 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 04.42

19 105 ITA19640207 ZANUZZI RENATO M5 SCAVEZZON SQUADRA CORSE03C1431 05.06

20 92 ITA19590508 FELTRE MICHELE MO TEAM FI'ZI:K 03G3031 05.11

21 78 ITA19620219 OLIVETTI LUCA M5 LA BICICLETTERIA RACING TEAM01U2048 05.31

22 76 ITA19700307 ROSOLEN LUCIANO M3 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 05.51

23 70 ITA19730223 MIGLIORINI STEFANO M3 TEAM GALLUZZI ACQUA E SAPONE08M2939 05.55

24 86 ITA19630124 FRANZO FRANCESCO M5 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE03T1319 06.07

25 106 ITA19560106 PACCAGNELLA OTTAVIO MO ADVENTURE & BIKE 03J2403  

26 132 ITA19800917 SELVA CHIARA MW1 SPEZZOTTO BIKE TEAM 03P2696 06.14

27 90 ITA19620203 TOSCAN ROBERTO M5 MTB CLUB GAERNE 03A1126 06.35

28 77 ITA19660223 RECH LUCIO M4 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311 06.39

29 81 ITA19630116 DELLA LIBERA SEVERINO M5 MTB VICTORIA BIKE 03Q2315  

30 82 ITA19720517 CESCA MAURICIO M3 A.S.D. POLISPORTIVA  TRIVIUM05F0723 07.27

31 99 ITA19561209 FORMENTON DANIELE MO TEAM RUDY PROJECT PEDALI DI MARCA03A2760  

32 80 ITA19730510 LANZONI DAVIDE M3 LISSONE MTB ASD 02V1849 07.29

33 107 ITA19731205 MARTINELLO MIRKO M3 ASS.SPORTIVA EUROSPORT 03K2725 07.52

34 68 ITA19690304 BOLZAN RICCARDO M4 GS VINER BIKE ASD GIRELLI CICLICSI/BL 07.54

35 83 ITA19610924 DE BERNARDO WALTER M5 DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 08.21

36 134 ITA19730606 MANIAGO PAOLA MW2 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 08.41

37 98 ITA19640102 DUSSIN GIULIANO M5 G.C. VEDELAGO 03H1125 08.45

38 131 ITA19831110 TUIA MARIA ADELE MW1 CENTRO ITALIA BIKE MONTANINI11V1809 08.58

39 100 ITA19721017 CARROLI GIACOMO M3 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 09.06

40 85 ITA19660701 GRESELE GIOVANNI M4 TEAM ECOR MTB SCHIO 03N2503 09.28

41 73 ITA19710302 BENETEL NICOLA M3 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311 09.33

42 63 ITA19571128 SCAPINELLO PAOLO MO G.S. PIOMBINESE 03Q2977 09.45

43 94 ITA19720729 SERAFIN EDDY M3 G.S. MARINA-CANCELLI-RIST.-PALOMA03V0381 09.59

44 69 ITA19571001 CHIERUZZI SANDRO MO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 10X0531  

45 13 ITA19750204 TRONCONI SIMONE M2 CENTURION VAUDE ITALIA 08Q2942 10.20

46 108 ITA19670908 BRAIDA MARCO M4 TEAM GRANZON 05E0538 10.51

47 96 ITA19681118 MIORIN RENATO M4 C.C. PORTOGRUARESE 03N2998 11.10

48 1 ITA19750925 MARTINELLO DANIELE M2 ASS.SPORTIVA EUROSPORT 03K2725 a 1 g

49 12 ITA19771217 FERRARO LUCA M2 PRESA XXII 03F2895  

50 61 ITA19730804 MARTIGNAGO MIRCO M3 PRESA XXII 03F2895  

51 103 ITA19731024 CECCATO MASSIMO M3 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311  



52 5 ITA19870718 TITTOTO MAURO ELMTA.S.D. SSM RACING TEAM 03A2915  

53 133 ITA19730605 TORRESANI LARA MW2 U.C.RALLO 20P0176  

54 74 ITA19720213 FORMAGGI ANDREA M3 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311  

55 7 ITA19840630 VIOLETTO LUCA M1 G.S. CICLISTICO FONTANIVA PD102  

56 104 ITA19720217 MAZZOCCATO ENNIO M3 PRESA XXII 03F2895  

57 4 ITA19770104 POZZOBON ANDREA M2 GS PRESSIX P3 MITO SPORT 03U2367  

58 62 ITA19561022 TOFFOLETTO DONATO MO PRESA XXII 03F2895  

59 93 ITA19570724 REDIGOLO PAOLO MO PRESA XXII 03F2895  

60 135 ITA19910905 PEDRALI GIOVANNA ESW U.C.SFORZATICA 02L0135  

61 67 ITA19620917 FERRO PIERLUIGI M5 SPORTIVI DEL PONTE 03R2316  

62 71 ITA19620818 TARLON STEFANO M5 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311  

63 65 ITA19670831 VENDRAME ERNESTO M4 G.S. STABIUZZO 03P0893  

64 66 ITA19540118 URSINO CARMELO MO CICLIMONTANINI ALICE CERAMICA FRW11E2586 a 2 g

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 11 ITA19791005 DEL RICCIO CARMINE M2 SUNSHINE RACERS ASV NALS21E0404 0.46.32

2 3 ITA19821207 LAVARDA DIEGO M1 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 198003V0541 01.56

3 6 ITA19750307 PERIN FABIO M2 VIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411 02.02

4 2 ITA19890317 CHIERUZZI LEONARDO ELMTG.S. AVIS AMELIA A.S.D. 10X0531 02.11

5 9 ITA19810213 BELLETTI DAVIDE M1 MX PROJECT 02T4059 03.46

6 14 ITA19840810 DELLE VEDOVE JUAN PABLOM1 ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM05M0777 04.00

7 8 ITA19840125 CHIODIN MARIO M1 MCIPOLLINI GIAMBENINI 03B2932 04.19

8 13 ITA19750204 TRONCONI SIMONE M2 CENTURION VAUDE ITALIA 08Q2942 10.20

9 1 ITA19750925 MARTINELLO DANIELE M2 ASS.SPORTIVA EUROSPORT 03K2725 a 1 g

10 12 ITA19771217 FERRARO LUCA M2 PRESA XXII 03F2895  

11 5 ITA19870718 TITTOTO MAURO ELMTA.S.D. SSM RACING TEAM 03A2915  

12 7 ITA19840630 VIOLETTO LUCA M1 G.S. CICLISTICO FONTANIVA PD102  

13 4 ITA19770104 POZZOBON ANDREA M2 GS PRESSIX P3 MITO SPORT 03U2367  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 88 ITA19740531 FOLCARELLI MASSIMO M3 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 0.46.32

2 109 ITA19710624 TABOTTA MAURIZIO M3 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 02.22

3 89 ITA19671030 PANZARINI GIANNI M4 DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856 02.25

4 95 ITA19620326 DAL GRANDE GIUSEPPE M5 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 03.02

5 79 ITA19651005 ZOPPAS FLAVIO M4 VIMOTORSPORT A.S.D. 03G1411 03.12

6 75 ITA19731223 LALONI ALBERTO M3 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 10B0551 03.15

7 84 ITA19690102 PERINI PAOLO M4 S.C.ALTAIR A.S.D. 21W0370 03.55

8 91 ITA19640913 PETRUCCO VITO M5 ACIDO LATTICO TEAM 05F0590 03.58

9 64 ITA19640127 QUATTRINI MARIO M5 ASD GS PONTINO SERMONETA11B2886 04.01

10 101 ITA19670104 SAVIO DANIELE M4 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 198003V0541 04.02

11 97 ITA19660102 MOGNO MICHELE M4 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 04.42

12 105 ITA19640207 ZANUZZI RENATO M5 SCAVEZZON SQUADRA CORSE03C1431 05.06

13 92 ITA19590508 FELTRE MICHELE MO TEAM FI'ZI:K 03G3031 05.11

14 78 ITA19620219 OLIVETTI LUCA M5 LA BICICLETTERIA RACING TEAM01U2048 05.31

15 76 ITA19700307 ROSOLEN LUCIANO M3 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 05.51

16 70 ITA19730223 MIGLIORINI STEFANO M3 TEAM GALLUZZI ACQUA E SAPONE08M2939 05.55

17 86 ITA19630124 FRANZO FRANCESCO M5 A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE03T1319 06.07

18 106 ITA19560106 PACCAGNELLA OTTAVIO MO ADVENTURE & BIKE 03J2403  

19 90 ITA19620203 TOSCAN ROBERTO M5 MTB CLUB GAERNE 03A1126 06.35

20 77 ITA19660223 RECH LUCIO M4 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311 06.39

21 81 ITA19630116 DELLA LIBERA SEVERINO M5 MTB VICTORIA BIKE 03Q2315  

22 82 ITA19720517 CESCA MAURICIO M3 A.S.D. POLISPORTIVA  TRIVIUM05F0723 07.27

23 99 ITA19561209 FORMENTON DANIELE MO TEAM RUDY PROJECT PEDALI DI MARCA03A2760  

24 80 ITA19730510 LANZONI DAVIDE M3 LISSONE MTB ASD 02V1849 07.29

25 107 ITA19731205 MARTINELLO MIRKO M3 ASS.SPORTIVA EUROSPORT 03K2725 07.52

26 68 ITA19690304 BOLZAN RICCARDO M4 GS VINER BIKE ASD GIRELLI CICLICSI/BL 07.54

27 83 ITA19610924 DE BERNARDO WALTER M5 DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 08.21

28 98 ITA19640102 DUSSIN GIULIANO M5 G.C. VEDELAGO 03H1125 08.45

29 100 ITA19721017 CARROLI GIACOMO M3 C.S. LIBERTAS SCORZE' 03S0546 09.06

30 85 ITA19660701 GRESELE GIOVANNI M4 TEAM ECOR MTB SCHIO 03N2503 09.28

31 73 ITA19710302 BENETEL NICOLA M3 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311 09.33

32 63 ITA19571128 SCAPINELLO PAOLO MO G.S. PIOMBINESE 03Q2977 09.45

33 94 ITA19720729 SERAFIN EDDY M3 G.S. MARINA-CANCELLI-RIST.-PALOMA03V0381 09.59

34 69 ITA19571001 CHIERUZZI SANDRO MO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 10X0531  

35 108 ITA19670908 BRAIDA MARCO M4 TEAM GRANZON 05E0538 10.51

36 96 ITA19681118 MIORIN RENATO M4 C.C. PORTOGRUARESE 03N2998 11.10

37 61 ITA19730804 MARTIGNAGO MIRCO M3 PRESA XXII 03F2895 a 1 g

38 103 ITA19731024 CECCATO MASSIMO M3 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311  

39 74 ITA19720213 FORMAGGI ANDREA M3 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311  

40 104 ITA19720217 MAZZOCCATO ENNIO M3 PRESA XXII 03F2895  

41 62 ITA19561022 TOFFOLETTO DONATO MO PRESA XXII 03F2895  

42 93 ITA19570724 REDIGOLO PAOLO MO PRESA XXII 03F2895  

43 67 ITA19620917 FERRO PIERLUIGI M5 SPORTIVI DEL PONTE 03R2316  

44 71 ITA19620818 TARLON STEFANO M5 CROCETTA BIKE TEAM 03W0311  

45 65 ITA19670831 VENDRAME ERNESTO M4 G.S. STABIUZZO 03P0893  

46 66 ITA19540118 URSINO CARMELO MO CICLIMONTANINI ALICE CERAMICA FRW11E2586 a 2 g

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 132 ITA19800917 SELVA CHIARA MW1 SPEZZOTTO BIKE TEAM 03P2696 0.52.46

2 134 ITA19730606 MANIAGO PAOLA MW2 CYCLING TEAM FRIULI 05Z0708 02.27

3 131 ITA19831110 TUIA MARIA ADELE MW1 CENTRO ITALIA BIKE MONTANINI11V1809 02.44

4 133 ITA19730605 TORRESANI LARA MW2 U.C.RALLO 20P0176 a 1 g

5 135 ITA19910905 PEDRALI GIOVANNA ESW U.C.SFORZATICA 02L0135  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 159 ITA20010520 CHIANDUSSI MICHELE G6 A.S.D. G.S. DONI 2004 05H0684 0.18.30

2 162 ITA20010719 RAVAIOLI MATTIA G6 VILLESE 02W0153 00.07

3 163 ITA20010601 COLLEONI MAURO G6 VILLESE 02W0153 00.09

4 164 ITA20010802 FLATI DANIELE G6 MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113  

5 154 ITA20011027 CASASOLA MANUEL G6 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 00.49

6 158 ITA20011108 RIDOLFO FILIPPO G6 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 00.51

7 166 ITA20010716 CARUZZI NICHOLAS G6 TEAM GRANZON 05E0538 00.55

8 155 ITA20010226 BERGAGNA TOMMASO G6 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 00.57

9 151 ITA20011117 VERRE ALESSANDRO G6 A.S.D. GRUMENTO 15U0415 01.10

10 161 ITA20010707 VETTOREL MARCO G6 TEAM BOSCO DI ORSAGO 03U2718  

11 170 ITA20011215 DALLAGO LUCA G6 G.S. ALTO ADIGE 21Y0037 01.28

12 189 ITA20011104 ZONTONE ASIA G6F JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 01.34

13 152 ITA20011017 PESCARMONA LUCA G6 WORLD ON BIKE TEAM A.S.D. 01E1995 01.54

14 172 ITA20010309 COLLODET PIERO G6 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148  

15 186 ITA20010523 POZZOBON BEATRICE G6F G.S. MOSOLE 03Y0296 01.55

16 157 ITA20011104 PRAVISANO NICOLA G6 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 02.07

17 192 ITA20010419 LAEZZA MARINA G6F TEAM EUROBICI ORVIETO S.S. LAZIO10Y0760 02.10

18 169 ITA20010827 GIONGHI PAOLO G6 G.S. ALTO ADIGE 21Y0037 02.14

19 171 ITA20010215 COL SIMONE G6 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148  

20 165 ITA20011014 PIZZATO LEONARDO G6 ACIDO LATTICO TEAM 05F0590 02.17

21 188 ITA20010707 GUADAGNIN MARINA G6F GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 03.07

22 193 ITA20010527 GRAF JULIA MARIA G6F ASC KARDAUN - CARDANO 21Z1107 03.23

23 194 ITA20010705 CRITELLI PATRIZIA G6F ASC KARDAUN - CARDANO 21Z1107 04.10

24 191 ITA20010429 CECCONELLO NOEMI G6F US F.COPPI MONTECCHIO P. 03S0235 04.24

25 168 ITA20010215 PELLIZZER LUCA G6 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 05.05

26 153 ITA20010406 ZANDONA' FABIO G6 V.C.MONTEBELLUNA 03J0032 07.04

27 190 ITA20010711 CAZZOLA GIORGIA G6F US F.COPPI MONTECCHIO P. 03S0235 07.59

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final   Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 159 ITA20010520 CHIANDUSSI MICHELE G6 A.S.D. G.S. DONI 2004 05H0684 0.18.30

2 162 ITA20010719 RAVAIOLI MATTIA G6 VILLESE 02W0153 00.07

3 163 ITA20010601 COLLEONI MAURO G6 VILLESE 02W0153 00.09

4 164 ITA20010802 FLATI DANIELE G6 MELAVI' TIRANO BIKE 02C2113  

5 154 ITA20011027 CASASOLA MANUEL G6 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 00.49

6 158 ITA20011108 RIDOLFO FILIPPO G6 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 00.51

7 166 ITA20010716 CARUZZI NICHOLAS G6 TEAM GRANZON 05E0538 00.55

8 155 ITA20010226 BERGAGNA TOMMASO G6 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 00.57

9 151 ITA20011117 VERRE ALESSANDRO G6 A.S.D. GRUMENTO 15U0415 01.10

10 161 ITA20010707 VETTOREL MARCO G6 TEAM BOSCO DI ORSAGO 03U2718  

11 170 ITA20011215 DALLAGO LUCA G6 G.S. ALTO ADIGE 21Y0037 01.28

12 152 ITA20011017 PESCARMONA LUCA G6 WORLD ON BIKE TEAM A.S.D. 01E1995 01.54

13 172 ITA20010309 COLLODET PIERO G6 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148  

14 157 ITA20011104 PRAVISANO NICOLA G6 JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 02.07

15 169 ITA20010827 GIONGHI PAOLO G6 G.S. ALTO ADIGE 21Y0037 02.14

16 171 ITA20010215 COL SIMONE G6 SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148  

17 165 ITA20011014 PIZZATO LEONARDO G6 ACIDO LATTICO TEAM 05F0590 02.17

18 168 ITA20010215 PELLIZZER LUCA G6 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL03A0762 05.05

19 153 ITA20010406 ZANDONA' FABIO G6 V.C.MONTEBELLUNA 03J0032 07.04

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

Nom de l'épreuve: 6° Tappa Giro D'Italia Cross

  Classament Final

Date: 15/12/2013

Organisateur: Postumia 73 Dino Liviero Ciclismo

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:  

Rang Doss. Code UCI Nom, Prénom Nom,èquipe Code èqui. Temps/écart

1 189 ITA20011104 ZONTONE ASIA G6F JAM'S BIKE TEAM BUJA 05P0706 0.20.04

2 186 ITA20010523 POZZOBON BEATRICE G6F G.S. MOSOLE 03Y0296 00.21

3 192 ITA20010419 LAEZZA MARINA G6F TEAM EUROBICI ORVIETO S.S. LAZIO10Y0760 00.36

4 188 ITA20010707 GUADAGNIN MARINA G6F GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI03J1480 01.33

5 193 ITA20010527 GRAF JULIA MARIA G6F ASC KARDAUN - CARDANO 21Z1107 01.49

6 194 ITA20010705 CRITELLI PATRIZIA G6F ASC KARDAUN - CARDANO 21Z1107 02.36

7 191 ITA20010429 CECCONELLO NOEMI G6F US F.COPPI MONTECCHIO P. 03S0235 02.50

8 190 ITA20010711 CAZZOLA GIORGIA G6F US F.COPPI MONTECCHIO P. 03S0235 06.25
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